Portaria nº 31 ,
de 01 de julho de 2025.

   Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor em Exercício da Universidade do
Planalto Catarinense (Uniplac), no uso de atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão de Avaliação do Processo de Seleção de Propostas para o
Programa de Estruturação Acadêmica para Laboratórios Multiusuários Dedicados à Pesquisa
Avançada no Estado de Santa Catarina (Multilab) 2ª Edição, nos termos do Edital Uniplac n.º
116, de 05 de junho de 2025.

Lilia Aparecida Kanan
Alexandre Tripoli Venção
Madalena Pereira da Silva

Lúcia Cecatto de Lima

Art. 2°- As atividades da Comissão não serão remuneradas e deverão ser desempenhadas em
horário normal de trabalho na Instituição.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor